российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2020
№ 29
с.Вавилон
О повышении окладов (должностных окладов)
 работников Администрации Фрунзенского сельсовета
 Алейского района Алтайского края, замещающих должности,
 не отнесенные к должностям муниципальной службы

Руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 №330 «О повышении окладов (должностных окладов) работников органов исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы»
постановляю:
1. Повысить с 1 октября 2020 года  1,03 раза оклады (должностные оклады) работников Администрации Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением о бюджете поселения на 2020 год.
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников Администрации Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
Глава сельсовета                                                                          Е.В.Хорошилова